

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำเพื่อการเกษตร โดยวางท่อตลอดเหลี่ยม (บล็อกคอนกรีต) ขนาด 1.20x1.20x1.00 ม. จำนวน 8 ท่อน

พร้อมตาดคอนกรีต ๓

สถานที่ก่อสร้าง ข้ามลำห้วย หมู่ที่ 3 ต.ท่าไม้ บริเวณก่อนถึงศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่ ๒๖ พ.ค. ๒๕๕๕

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุน/หน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานวางท่อน้ำเพื่อการเกษตร							
	1.1 งานชุดรื้อผิวทางคอนกรีต+ชนทั้ง	16.00	ตร.ม.	200.00	3,200.00	-	3,200.00	3,200.00
	1.2 งานชุดรื้อท่อระบายน้ำเดิม	8.00	ม.	160.00	1,280.00	1.3248	211.97	1,695.74
	1.3 งานชุดดิน	76.80	ลบ.ม.	21.53	1,653.12	1.3248	28.52	2,190.05
	1.4 งานกลบดิน+บดอัดแน่น	65.28	ลบ.ม.	52.14	3,403.70	1.3248	69.08	4,509.22
	1.5 งานเสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15x2.00 ม.	32.00	ต้น	236.25	7,560.00	1.3248	312.98	10,015.49
	1.6 งานวางท่อตลอดเหลี่ยม 1.20x1.20x1.00 ม.	8.00	ม.	7,300.00	58,400.00	1.3248	9,671.04	77,368.32
	1.7 งานป้องกันกัดเซาะ (ตาดคอนกรีต)	28.32	ตร.ม.	688.97	19,511.75	1.3248	912.75	25,849.17
	1.8 งานทรายหยาบรองพื้นทาง	0.80	ลบ.ม.	319.31	255.45	1.3248	423.02	338.42
	1.9 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	16.00	ตร.ม.	328.54	5,256.56	1.3248	435.24	6,963.90
	รวม							132,130.31
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	132,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิภัทร์ พรหมพราย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยวิธิตา พึ่งไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

- เพื่อโปรดทราบและพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ คุรุวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- ทราบและเห็นชอบราคาที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

และแจ้งกองคลัง/งานพัสดุ ดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้